

BoxEm ApS
Kobbegårdsvej 149
7000 Fredericia
CVR-nr. 37091626

**Årsrapport 18.09.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Stig Kejser Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BoxEm ApS
Kobbegårdsvej 149
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37091626
Stiftet: 18.09.2015
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 18.09.2015 - 31.12.2016

Direktion

Stig Kejser Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fremstilling af- og handel med solreflekterende produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 18.09.2015.

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på 16 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet er i en opstartsfase, og har i perioden realiseret et underskud samt tabt en del af sin anparts-kapital. Der kan være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og indfri sine gældsforpligtelser i takt med, at disse forfalder. Det er dog ledelsens opfattelse, at den fremtidige indtjening vil sikre selskabet tilstrækkelig indtjening og likviditet. Selskabets ledelse bemærker desuden, at likviditeten frem til 01.01.2018 understøttes af moderselskabet, som har givet tilsagn herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.718)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.900)</u>
Resultat før skat		(19.618)
Skat af årets resultat	3	<u>3.521</u>
Årets resultat		<u>(16.097)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(16.097)</u>
		<u>(16.097)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		174.381
Immaterielle anlægsaktiver	4	174.381
Anlægsaktiver		174.381
Udskudt skat		3.000
Andre tilgodehavender		1.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		521
Tilgodehavender		5.414
Likvide beholdninger		20.008
Omsætningsaktiver		25.422
Aktiver		199.803

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		135.981
Overført overskud eller underskud		<u>(152.078)</u>
Egenkapital		<u>33.903</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>155.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>165.900</u>
Passiver		<u>199.803</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Overført til reserver	0	135.981	(135.981)	0
Årets resultat	0	0	(16.097)	(16.097)
Egenkapital ultimo	50.000	135.981	(152.078)	33.903

Noter

1. Going concern

Selskabet er i en opstartsfasen, og har i perioden realiseret et underskud samt tabt en del af sin anpartskapital.

Der kan være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften og indfri sine gældsforpligtelser i takt med, at disse forfalder. Det er dog ledelsens opfattelse, at den fremtidige indtjening vil sikre selskabet tilstrækkelig indtjening og likviditet. Likviditeten frem til 01.01.2018 er understøttet af moderselskabet, som har givet tilsagn herom.

	2015/16
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.900
	5.900
	2015/16
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(521)
Ændring af udskudt skat	(3.000)
	(3.521)
	Udviklings-
	projekter
	under
	udførelse
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	174.381
Kostpris ultimo	174.381
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.381

Udviklingsprojekter under udførelse

Selskabet vurderer, at der er et potentielt marked når udviklingsprojektet er færdiggjort. Selskabet vurderer udviklingsprojektet i stand til at generere fremtidige økonomiske fordele til virksomheden.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Kejser Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
